PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES
UNIVERSITÁRIOS PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

EDITAL Nº 003/2020

RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GRANJA,  pessoa jurídica de direito público
interno,  inscrita  no  CNPJ  nº  07.827.165/0001-80,  com sede à  Praça  da
Matriz,  cidade  de  Granja  –  CE,  CEP  64.430-000,  por  meio  da
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, representada pelo Procurador
Geral Dr. Kelton José Beviláqua Linhares, com sede no paço da Prefeitura
Municipal de Granja/CE, no uso das suas atribuições legais, e com base na
Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Lei Municipal nº
1187/2020, de 30 de janeiro de 2020, RESOLVE:

I – Fica alterado o ANEXO III – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES – do
Edital  nº  03/2020  no  tocante  a  data  da  publicação  do  resultado  e  da
classificação final, como segue:

ANEXO III

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Cronograma de Atividades Datas Previstas

Publicação  do  resultado  e  da  classificação
final

06/03/2020

Granja/CE, 20 de fevereiro de 2020.

__________________________________
KELTON JOSÉ BEVILÁQUA LINHARES

Procurador Geral do Município

Prefeitura Municipal de Granja – CE
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624 1155

CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Prefeitura Municipal de Granja – CE
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624 1155

CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7